SCRIPTA

Numéro Scripta : 8981

Auteur(s) : Isabelle, Fesques (comtesse)

Bénéficiaire(s) : Lisors, Notre-Dame de Mortemer (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : [1175-1183]

Action juridique : confirmation

Langue du texte : latin

Analyse

Isabelle, comtesse [de Fesques], femme du comte Gilbert, confirme aux moines de Foucarmont tout ce que leur a concédé son fils : tout ce qu'ils avaient acquis ou pourront acquérir en fermage ou à champart dans le fief de Varimpré ou deFraisnellum.

Tableau de la tradition

Original

A. Rouen, Archives départementales de Seine-Maritime, 8H108.

Dissertation critique

Transcription : Tamiko Fournier-Fujimoto

Cet acte est confirmé par Rotrou, archevêque de Rouen : SCRIPTA : 5895. La datation est fixée par celle de cette acte de Rotrou : 1175 (l'accession de Robert du Neubourg au décanat de Rouen) - 1183 (la mort de l'archevêque Rotrou).

Texte d'après A

Noverint omnes tam presentes quam futuri quod ego comitissa Isabel, uxor comitis Gisleberti, pro anima viri mei et dilecti filii mei comitis Ricardi et pro animabus omnium antecessorum meorum et infancium meorum, concedo et confirmo hac presenti carta mea ecclesie Sancte Marie et Sancti Johannis de Fulcardimonte in perpetuam elemosinam, quicquid prefatus filius meus eidem ecclesie concessit, scilicet quicquid jam prefata ecclesia adquisierat vel adquirere poterit ad firmam vel ad campartum in feodo de Guariniprato vel Frasnello, liberum et quietum a molturis et corveis et alia quacumque consu[e]tudine, retento solo servitio vavassorum, a quo si ipsi defecerint a predictae ecclesie fratribus n[ichil] aliud exigere potero quam firmam vel canpartum vavassoribus debitum. In reliquo autem territorio parrochie de Fisquis siquid similiter ad firmam vel ad campartum adquirere poterint, eodem pacto eis concedo. Testibus, Robertus de Novo Burgo decanus, Amicus archidiaconus, Reginaldus decanus Castelli, Gaufridus de Toini, Willelmus sacerdos, Magister Eduardus, Willelmus de Petri Curia.